
GÜNÜBİRLİK
CUNDA ADASI –  AYVALIK SARIMSAKLI PLAJI YÜZME TURU

(Sabah Kahvaltısı Dahil)

Hareket Tarihleri:  30 Temmuz Cuma akşam – 05 Eylül Pazar tarihleri arasında her Cumartesi  –Pazar
hareket.

00.00 Bakırköy Doğtaş Mağazası Önü
00.30 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü
01.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
01.15 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti)
01.30 Çayırova Mc Donald ‘s Önünden

Belirlenen kalkış noktalarımızdan misafirlerimizi aldıktan sonra araç içi ikramlarımız eşliğinde, Bursa -
Susurluk - Balıkesir - Edremit güzergâhı gece yolculuğumuzun ardından, Edremit Zeytinli Köyü Ova Kahvaltı
Bahçesi'nde serbest sabah kahvaltısı molamızı veriyoruz. Kahvaltı sonrası Cunda Adasına geçiyoruz. Adaya
giderken Âşıklar Yolu ve ülkemizin ilk Boğaz Köprüsü olan Cunda’yı anakaraya bağlayan Cunda Köprüsünü
görüyoruz. Cunda merkezinde aracımızdan inerek yine tarih kokulu, güzel sokaklardan çıkarken ilk olarak
Thaksiyarhis Kilisesini dışarıdan görüyoruz. Koç Ailesi tarafından restore edilerek müzeye çevrilen bu yapının
bahçesinde rehberimizden anlatımları dinledikten sonra, Türkiye'nin en uzun plajları arasında yer alan, eşsiz ve
doğal güzellikleri bulunan Sarımsaklı Plajında serbest yüzme molası veriyoruz. Sarımsaklı Plajı, Kuzey Ege'de
denize girilebilecek en güzel plajlardan bir tanesidir. Bunun yanı sıra Halk Plajı olan Sarımsaklı Plajı 7
kilometrelik sahil şeridinden oluşuyor. Tamamen kumluk bir bölge olan Plajın en önemli özelliği kumların
vücuda yapışmıyor olmasıdır. Turkuaz rengi deniz ve ince kumu ile Sarımsaklı Plajı da doğal bir güzellik olarak
ön plana çıkıyor. Ortalama 5 saat sürecek yüzme molamız ardından, İstanbul’a dönüş yolculuğuna başlıyoruz.
Akşam geç saatlerde İstanbul`a varıyor ve sizleri aldığımız noktalara bırakırken, bir başka Gezinoks gezilerinde
görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz… 

Sabah Kahvaltısı: Edremit Zeytinli Köyü Ova Kahvaltı Bahçesi’nde ekstra alınacak. Tur ücretine dâhildir.
Öğle Yemeği: Ayvalık Sarımsaklı Plajı Serbest Menü. Tur ücretine dâhil değildir.
Rota: İstanbul – Cunda Adası – Sarımsaklı Plajı - İstanbul / 850 km

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER
*  Lüks Otobüsler İle Ulaşım
*  Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri
*  Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
*  Edremit Zeytinli Köyü Ova Kahvaltı Bahçesi’nde alınacak kahvaltı.
*  Otopark Ücretleri
*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
*  Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri
*  Tüm Özel Harcamalar
*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
*  Öğlen yemeği
*  Sarımsaklı Plajı şezlong, şemsiye vb. Ücretler



Önemli Bilgiler
Turumuz günübirlik gezidir. Otel konaklaması bulunmamaktadır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste
koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir.
Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin
tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu
durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki
ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler,
normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoks’un sorumluluğu, misafirin
ise tazminat hakkı yoktur. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan
Gezinoks’un sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür.
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks’da
saklıdır. Turun iptali durumunda Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan
tazminat hakkı yoktur.

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

İklim Şartları
Akdeniz iklimi hüküm sürer. Ege bölgesinde yer alması nedeniyle kışları ılık ve yağışlı, yazları sıcak ve
kuraktır. Lodos ve poyraz rüzgârları hâkimdir. Özellikle tüm çevre bölgeler, yazın kavurucu sıcakta iken
Ayvalık’ta batıdan esen İmbat rüzgârı ilçeyi serinletir. Bazı yazlarda meltem rüzgârları eser. Kazdağı yönünden
gelen esintilerin, haftalarca sürdüğü de olur.

Ulaşım Araçları
Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde
Ve Ortada 15 " LCD Monitör.
MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve Dvd oynatıcı
MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
ve Dvd Oynatıcı
MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs,
Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı
MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr,
Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Not: Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27
kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir


